
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 05/04/2021 - 08:16

Mês: Março/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 31.972,10 C

08/03/2021 846558 PAG GPS 14.143,77 D 17.828,33 C

08/03/2021 147686 ENVIO TED 1.168,85 D 16.659,48 C

08/03/2021 151165 ENVIO TED 557,50 D 16.101,98 C

08/03/2021 081019 TEV MESM T 36,15 D 16.065,83 C

08/03/2021 147686 DOC/TED INTERNET 10,45 D 16.055,38 C

08/03/2021 151165 DOC/TED INTERNET 10,45 D 16.044,93 C

12/03/2021 441898 PAG BOLETO 854,00 D 15.190,93 C

12/03/2021 505254 PAG AGUA 141,05 D 15.049,88 C

12/03/2021 176102 ENVIO TED 281,30 D 14.768,58 C

12/03/2021 121410 TEV MESM T 8,70 D 14.759,88 C

12/03/2021 176102 DOC/TED INTERNET 10,45 D 14.749,43 C

19/03/2021 191427 CRED TEV 247.500,00 C 262.249,43 C

19/03/2021 821539 PG LUZ/GAS 989,09 D 261.260,34 C

19/03/2021 191514 TEV MESM T 37.624,13 D 223.636,21 C

19/03/2021 216803 ES FO PAGT 76.383,05 D 147.253,16 C

22/03/2021 216803 ES DEB TAR 9,24 D 147.243,92 C

23/03/2021 231426 TEV MESM T 100.000,00 D 47.243,92 C

24/03/2021 484911 PAG FONE 151,92 D 47.092,00 C

25/03/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 47.043,00 C

26/03/2021 157708 ENVIO TED 650,00 D 46.393,00 C

26/03/2021 157708 DOC/TED INTERNET 10,45 D 46.382,55 C

30/03/2021 508586 PAG BOLETO 1.000,00 D 45.382,55 C

30/03/2021 301630 TEV MESM T 49,00 D 45.333,55 C

31/03/2021 147614 PAG BOLETO 209,90 D 45.123,65 C

31/03/2021 152561 PAG BOLETO 1.107,01 D 44.016,64 C

31/03/2021 120040 ENVIO TED 1.172,60 D 42.844,04 C
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31/03/2021 121211 ENVIO TED 1.168,85 D 41.675,19 C

31/03/2021 311007 TEV MESM T 36,15 D 41.639,04 C

31/03/2021 311009 ENVIO TEV 3.663,25 D 37.975,79 C

31/03/2021 311010 ENVIO TEV 3.861,32 D 34.114,47 C

31/03/2021 120040 DOC/TED INTERNET 10,45 D 34.104,02 C

31/03/2021 121211 DOC/TED INTERNET 10,45 D 34.093,57 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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